[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.06.2025                                            г. Ачинск                                             139-п

	 Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования город Ачинск на период до 2042 года

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ                  «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012                   № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь статьями 36, 40, 55  Устава города Ачинска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования город Ачинск на период до 2042 года, согласно приложению.
2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту                          А.С. Сердюкова.

3. Опубликовать постановление в уполномоченном печатном средстве массовой информации и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

	Глава города Ачинска
	  И.П. Титенков